	Apellidos
	Nombres
	Distrito
	Email

	Losano
	Guillermo
	San Isidro
	gsalazar@hotmail.com

	Leon
	Humberto
	San Isidro
	hcabanillas @hotmail.com

	Obregon
	Ronal
	Miraflores
	rhuaman2@hotmail.com

	Cadillo
	Roberto
	San Luis
	reñigo@hotmail.com

	Falcon
	Lino
	Rimac
	llosano@hotmail.com

	Pejerey
	[bookmark: _GoBack]Gregorio
	San Isidro
	gmamani@hotmail.com

	Machado
	Alberto
	San Juan De Lurigancho
	areyes@hotmail.com

	Linares
	Jesus
	San Isidro
	jpineda @hotmail.com

	Apaestegi
	Juan
	Miraflores
	jwari@hotmail.com

	Atoxa
	Olga
	Miraflores
	omoreno@hotmail.com

	Conde
	Gustavo
	Santiago De Surco
	gsalas@hotmail.com

	Wilber
	Juan
	Jesus Maria
	jarias@hotmail.com

	Tahuada
	Edwin
	San Isidro
	ealzamora@hotmail.com

	Duran
	Irma
	San Isidro
	ivalencia @hotmail.com

	Huaman
	Edwin
	Chorrillos
	ehuaman@hotmail.com

	Aguirre
	Bernardo
	San Isidro
	bjean mairet@hotmail.com

	Maldonado
	Arbildo
	San Miguel
	aflores2@hotmail.com

	Yfante
	Paulino
	San Miguel
	pcardenas @hotmail.com

	Camonez
	Ediberto
	San Isidro
	esandoval @hotmail.com

	Leon
	Salomon
	San Isidro
	sleon@hotmail.com

	Gerencia
	Julio
	San Isidro
	jtahuada@hotmail.com

	Vivanco
	Nicolas
	San Isidro
	nhumari@hotmail.com

	Humari
	Ivan
	Miraflores
	imelis@hotmail.com

	Salas
	Maria Del Carmen
	Miraflores
	myanco@hotmail.com

	Lobera
	Jenny
	Lima
	jlobera@hotmail.com

	Aroste
	Jenny
	San Isidro
	jantay@hotmail.com

	Reyes 
	Hugo
	Magdalena Del Mar
	hvivanco@hotmail.com

	Torres
	Nelly
	Surquillo
	nhuache@hotmail.com

	Flores
	Jesus
	Lima
	jbonilla@hotmail.com

	Ñuflo
	Maria  
	Independencia
	mespinoza@hotmail.com

	Sanchez
	Rafael
	San Isidro
	rcialas@hotmail.com

	Davila
	Artemio
	Callao
	adavila@hotmail.com



